
 

 

UCHWAŁA NR LXXX/539/2024 

RADY POWIATU KOLSKIEGO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr LVI/393/2022 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 25 sierpnia 2022r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostęnych na terenie Powiatu Kolskiego 

Na podstawie art. 12 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (j.t.: Dz.U. 

z 2024r., poz. 107), Rada Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr LVI/393/2022 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 25 sierpnia 2022r. w sprawie 

określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Kolskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 

Powiatu Kolskiego 

(-) Ryszard Kasiorek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 marca 2024 r.

Poz. 3037


		2024-03-20T12:27:04+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




